



T.C.
POLATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Karar No	: 10	Geliş Tarihi	: 31.12.2024
Karar Tarihi	: 06.01.2025	Birimi	: İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Evrak No	: 13817	Konusu	: TEŞKİLAT ŞEMASI VE İHDAS KADROLARI
Oturum	: 1	Saati	: 18:00
Birleşim No	: 2		

TOPLANTIYA KATILANLAR

MÜRSEL YILDIZKAYA, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, BİROL GÖKÇE, HÜSAMETTİN BULAT, TUFAN BURAL, SERPİL ÖZTÜRK, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, SAİM ELÇİ, YÜKSEL YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR, MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN KÖKLÜ, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, AYSEL DEMİR, ZEKAYİ KAYA, SAMİ ÖZER, ORHAN BOZDAĞ, BETÜL YAMAN, ALI RIZA KOÇOĞLU, RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN BALOĞLU, SAMED İŞİK

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

YASİN COŞAR YAĞCI, MURAT UZUNER, MESUT YETİK

KARAR ÖZETİ

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KURULMASI VE TEŞKİLAT ŞEMASI İLE İHDAS KADROLARININ OLUŞTURULMASI

KARAR

GÜNDEMİN ONBİRİNCİ MADDESİNİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ.

MECLİS BAŞKANI MÜRSEL YILDIZKAYA:Veteriner İşleri Müdürlüğünün Kurulması ve Teşkilat Şeması ile İhdas Kadrolarının Oluşturulması ile ilgili konunun müzakeresi. Dedi. PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN 03.01.2024 TARİHLİ KOMİSYON RAPORU KOMİSYON ÜYESİ AHMET BARIŞ TARAFINDAN; **KONU:Veteriner İşleri Müdürlüğünün Kurulması ve Teşkilat Şeması ile İhdas Kadrolarının Oluşturulması**

Belediyemiz Meclisinin 02.01.2025 tarihli toplantısında komisyonumuza havale olunan Teşkilat Şeması ve İhdas Kadroları (Veteriner işleri Müdürlüğünün Kurulması ve Çalışma Yönetmeliği) İle ilgili konu komisyonumuzda görüşülmüş olup; 17/12/2024 tarih ve 32755 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan, 'Belediye ve Bağlı Kuruluşların ile Mahalli ve İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik de Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik) hükümleri çerçevesinde ;Belediye ve Bağlı Kuruluşları Norm Kadro Cetveline (C-11)'Veteriner İşleri Müdürlüğü 'eklendiğinden Belediyemiz bünyesinde 1 dereceli Veteriner İşleri Müdürlüğü Kurulması ve Çalışma Yönetmeliğini daireden geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. Meclisimizin takdir ve tasviplerine saygıyla sunulur.

KOMİSYON ÜYELERİ;
Özgür YAMAN(imzalı), Giray TEMURER(imzalı), Hüsamettin BULAT(imzalı), Zekayi KAYA(imzalı),Aydın BALOĞLU(imzalı)

Aynen meclise okunduktan sonra Komisyon Raporu müzakereye açıldı. Komisyondan geldiği şekilde kabulü oya sunuldu yapılan oylama neticesinde;

KOMİSYONA GELDİĞİ ŞEKİLDE;
17/12/2024 TARİH VE 32755 SAYILI RESMİ GAZETE' DE YAYINLANAN, 'BELEDİYE VE BAĞLI KURULUŞLARIN İLE MAHALLİ VE İDARE BİRLİKLERİ NORM KADRO İLKE VE



T.C.
POLATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK) HÜKÜMLERİ ÇERÇEVESİNDE; BELEDİYE VE BAĞLI KURULUŞLARI NORM KADRO CETVELİNE (C-11)'VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 'EKLENDİĞİNDEN BELEDİYEMİZ BÜNYESİNDE 1 DERECELİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KURULMASI VE ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİNİ DAİREDEN GELDİĞİ ŞEKLİYLE KABULÜNE OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.

MÜRSEL YILDIZKAYA
MECLİS BAŞKANI

GİRAY TEMURER
MECLİS KATİBİ

AHMET BARIŞ
MECLİS KATİBİ